UBND TỈNH KON TUM

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

Số:               /BQLKKT–KHTH

Về việc bổ sung số liệu công tác thanh

tra, kiểm  tra, giám sát thực hiện chính

sách, pháp luật về thực hành, tiết kiệm,

chống lãng phí giai đoạn 2016-2021

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Kon Tum, ngày     tháng       năm

Kính gửi: Thanh tra tỉnh.

 Ban quản lý Khu kinh tế nhận được Văn bản số 334/TTr-NV3 ngày 08

tháng 6 năm 2022 của Thanh tra tỉnh về việc bổ sung số liệu công tác thanh tra,

kiểm  tra, giám sát thực hiện chính sách, pháp luật về thực hành, tiết kiệm, chống

lãng phí giai đoạn 2016-2021.

  Sau khi kiểm tra, Ban quản lý Khu kinh tế báo cáo như sau:

Ngày 24 tháng 01 năm 2022 Ban quản lý Khu kinh tế đã có Báo cáo số

19/BC-BQLKKT gửi Sở Tài chính1 về thực hiện chính sách, pháp luật về thực

hành, tiết kiệm, chống lãng phí giai đoạn 2016-2021. Trong đó có nội dung về

công tác thanh tra, kiểm  tra, giám sát thực hiện chính sách, pháp luật về thực

hành, tiết kiệm, chống lãng phí giai đoạn 2016-2021.

(gửi kèm theo Báo cáo số 19/BC-BQLKKT của Ban quản lý Khu kinh tế)

Ban quản lý Khu kinh tế gửi Thanh tra tỉnh biết, tổng hợp./.

    Nơi nhận:       KT.TRƯỞNG BAN

      - Như trên;      PHÓ TRƯỞNG BAN

      - Lưu: VT, KHTH.

       Vũ Mạnh Hải

1 Theo Văn bản số 4578/UBND-KTTH ngày 24/12/2021 của UBND tỉnh.

		2022-06-10T09:11:05+0700

		2022-06-10T10:06:30+0700

		2022-06-10T10:06:30+0700

		2022-06-10T10:06:30+0700

		2022-06-10T10:06:30+0700

		2022-06-10T10:06:30+0700